SHILL PARTE

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

ADENDA N° 01

INVITACION ABREVIADA Nº 018 DE 2015

"ADQUISICIÓN E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA LAS INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y SALA DE PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE SIMULACIÓN FINANCIERA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI Nº FCARN 3724102014 Y FCE 0630102014"

Villavicencio, 24 de Agosto de 2015

La Universidad de los Llanos en uso de las potestades establecidas en la Resolución Rectoral N° 2079 de 2014, específicamente lo establecido en el artículo 57 literal i), permiten hacer las siguientes aclaraciones y modificaciones al pliego de condiciones definitivo:

ACLARACIONES Y MODIFICACIONES AL PROYECTO DE PLIEGO DE CONDICIONES:

La Universidad de los Llanos, por medio del presente documento consciente la importancia de Modificar el Calendario del Proceso mencionado en el Numeral 5 del Pliego de Condiciones Definitivo, y en aras de dar cumplimiento al principio de publicidad y trasparencia de los actos administrativos dentro del proceso de selección de la Invitación Abreviada No. 018/2015, se modifica el calendario del proceso teniendo en cuenta que el proponente subsano los documentos requeridos en las evaluaciones por lo que con el fin de dar respuesta y concluir la etapa evaluativa, se modifica el Calendario de la siguiente manera:

6. CALENDARIO DEL PROCESO:

Evaluaciones y revisión documentos Subsánales	24 de Agosto de 2015
Publicación en web evaluaciones	24 de Agosto de 2015
Publicación del informe final de evaluación y Resolución de Adjudicación o declaratoria desierta	25 de Agosto de 2015
Suscripción del contrato	26 de agosto de 2015

Con el fin de garantizar el derecho de igualdad y transparencia, en el presente proceso de selección, se informa a todos los interesados, a través de la página web de la Universidad de los Llanos www.unillanos.edu.co.

MEDARDO MEDINA MARTÍNEZ
Vicerrector de Recursos Universitarios

Revisó y Proyecto/ Abg. Diana Castro Quevedo

VoBo/ Abg. Yamile Bahamon